

KUPNÍ SMLOUVA

Č.: 29/2019/414

Strana: 1/4

Dodací adresa:

Magistrát města Olomouce
Odbor sociálních věcí
Štursova Kancelář: 2/322 1
779 11 Olomouc
Czech Republic

Kontaktní osoba: Prachniarová Dagmar
tel.: mobil: +420602327544

Kupující ID: OLOMOUC -ODBOR
STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC
MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE, ODBOR SOCIÁLNÍCH
VĚCÍ
Horní náměstí 583
779 00 OLOMOUC
Kontaktní osoba: Prachniarová Dagmar
tel.: mobil: +420602327544
IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308

Vaše objednávka č.:
Pořisk:

MPSV + OPR + Olomouc, www.pr

Odsouhlasení předlohy: Prachniarová Dagmar
E-mail: dagmar.prachniarova@olomouc.eu

Datum vystavení: 10.09.2019
Předlohu odsouhlasit do: 07.10.2019
Zálohu zaplatit do:
Platební podmínka: Bankovním převodem
Dodací podmínka: DAP
Metoda dodání: GE-EU
Způsob dopravy: Geis balík
Obchodník pro zakázku: Cetkovská Sylvie
Tel.: +420 548 131 231
Mobil: +420 737 202 021
E-mail: sylvie.cetkovska@reda.cz
Hmotnost brutto: 229,68 kg
Počet kusů zboží: 4 680 ks

P.č.	Kód zboží <i>Původní zkratka zboží</i>	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
1	01384-65 01384-80	SEGURON plastový reflexní pásek, samonavíjecí mechanismus, Fluorescenční žlutá	14.10.19	400ks	21%	20,40	12,240	4 896,000Kč
1		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 09 HANDLING FEE		400	21%		3,980	1 592,000Kč
				400	21%		1,300	520,000Kč
2	ST91716	Tužka, Tužka, Jednotka; 12 tužek, Cena za 12 tužek, ø7 x 190 mm	16.10.19	250ks	21%	18,27	14,615	3 653,640Kč
2		16: SAMOLEPKA do 13 cm2; Barev: 1; Print: 04		250	21%		4,920	1 230,000Kč
3	11234-06 11234	GOGH sada dřevěných pastel, 6 ks, Bílá	11.10.19	500ks	21%	6,00	3,570	1 785,000Kč
3		16: SAMOLEPKA do 32 cm2; Barev: 1; Print: 02		500	21%		5,310	2 655,000Kč
4	31128-72 31128-19	RELLA polyesterový skládací manuální deštník, 8 panelů, Světle žedá	11.10.19	200ks	21%	141,10	79,275	16 855,000Kč
4		3C: SÍTOTISK deštníky; Barev: 1; Print: 03 HANDLING FEE		200	21%		11,000	2 200,000Kč
				200	21%		1,300	260,000Kč
5	11279-06 11279	CHALKWALK sada barevných kříd, 6 ks, Bílá	11.10.19	200ks	21%	17,80	10,540	2 108,000Kč
5		16: SAMOLEPKA do 13 cm2; Barev: 1; Print: 04		200	21%		4,920	984,000Kč
6	99213-61 99213-7R	EZRA II igelitová pláštěnka, Transparentní	11.10.19	200ks	21%	13,30	8,415	1 683,000Kč

KUPNÍ SMLOUVA

Č.: 29/2019/414

Strana: 2/4

P.č.	Kód zboží <i>Původní zkratka zboží</i>	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
6		16: SAMOLEPKA do 32 cm2; Barev: 1; Print: 05		200	21%		7,720	1 544,000Kč
7	01169-65 01169-80	SKIBI II polyesterová reflexní vesta, dětská velikost, Fluorescenční žlutá	11.10.19	200ks	21%	58,00	37,060	7 412,000Kč
7		3B: SÍTOTISK do 624 cm2; Barev: 1; Print: 06		200	21%		11,520	2 304,000Kč
		HANDLING FEE		200	21%		5,100	1 020,000Kč
8	21015-05 21015-30	ARBITER plastová píšťalka na šňůrce, Červená	14.10.19	200ks	21%	10,20	6,120	1 224,000Kč
8		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 07		200	21%		8,000	1 600,000Kč
9	R7057-03 R7057-10	WIST švihadlo s bílými plastovými úchyty, 2 m, Černá	17.10.19	300ks	21%	21,70	16,745	5 023,500Kč
9		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 10		600	21%		2,820	1 692,000Kč
10	94353-04 94353-20	OULU hřejivý polštářek, Modrá	14.10.19	200ks	21%	19,50	13,175	2 635,000Kč
10		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 20		200	21%		8,000	1 600,000Kč
11	94621-03 94621-10	RIOLA plastová sportovní lahev, 500 ml, Černá	15.10.19	200ks	21%	87,70	52,725	10 545,000Kč
11		10B: ROTAČNÍ SÍTOTISK; Barev: 1; Print: 18		200	21%		15,520	3 104,000Kč
12	34446-05 34446-30	SMALLER dětské tričko, 160 g/m2, vel. 6 let, ADLER, Červená	15.10.19	100ks	21%	87,80	52,190	5 219,000Kč
12		3E: SÍTOTISK barevný textil; Barev: 1; Print: 12		100	21%		17,260	1 726,000Kč
13	34447-05 34447-30	SMALLER dětské tričko, 160 g/m2, vel. 8 let, ADLER, Červená	15.10.19	100ks	21%	87,80	52,190	5 219,000Kč
13		3E: SÍTOTISK barevný textil; Barev: 1; Print: 12		100	21%		17,260	1 726,000Kč
14	99021-03 S9021-10	FALCADE multifunkční šátek z mikrovlákna, 130 g/m2, Černá	14.10.19	400ks	21%	28,30	19,295	7 718,000Kč
14		4A-2: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 1; Print: 13		400	21%		5,000	2 000,000Kč
		HANDLING FEE		400	21%		2,600	1 040,000Kč
15	45226-04 45226-24	USB FLASH 45 kovový USB FLASH disk 16GB s plast.tělem a Micro USB, rozhraní 2.0, Modrá	15.10.19	70ks	21%	140,20	89,400	6 258,000Kč
15		1B: TAMPOTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 14		70	21%		6,260	438,200Kč
16	45226-06 45226-90	USB FLASH 45 kovový USB FLASH disk 16GB s plast.tělem a Micro USB, rozhraní 2.0, Bílá	15.10.19	70ks	21%	137,50	87,675	6 137,250Kč
16		1B: TAMPOTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 14		70	21%		6,260	438,200Kč
17	12462-04 12462-24	FELICE plastové kuličkové pero, modrá náplň, Modrá	14.10.19	250ks	21%	7,70	4,845	1 211,250Kč

KUPNÍ SMLOUVA

Č.: 29/2019/414

Strana: 3/4

P.č.	Kód zboží	Název zboží <i>Původní zkratka zboží</i>	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
17		1B: TAMPOTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 15		250	21%		3,820	955,000Kč
18	93879-04 93879-20	SKUDLIK plastová pokladnička, Modrá	14.10.19	100ks	21%	39,00	25,670	2 567,000Kč
18		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 21		100	21%		8,000	800,000Kč
		HANDLING FEE		100	21%		1,300	130,000Kč
19	93791-60 53427-PR	ELVA psací blok s lepicími papírky a kuličkovým perem, modrá náplň, Přírodní	11.10.19	200ks	21%	32,30	23,205	4 641,000Kč
19		2B: SÍTOTISK nad 50 cm2; Barev: 1; Print: 16		200	21%		8,950	1 790,000Kč
20	95468-60 95468-PR	TWISTER NATURA II papírová dárková taška, 23x10x32 cm, Přírodní	11.10.19	200ks	21%	10,90	6,375	1 275,000Kč
20		2B: SÍTOTISK nad 50 cm2; Barev: 1; Print: 17		200	21%		8,950	1 790,000Kč
21	MIKC6733-05Vějíř	KC6733-05 Vějíř. Ideální dárek na horké letní dny.	15.10.19	200ks	21%	22,60	18,080	3 616,000Kč
21		1C: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 19		200	21%		8,000	1 600,000Kč
22	01045-08 01045-80	JO-JO plastové jo-jo, Žlutá	11.10.19	140ks	21%	10,10	6,035	844,900Kč
22		8A: DIG. UV TISK do 25 cm2; Barev: 1; Print: 22		140	21%		14,360	2 010,400Kč

DPH	Sazba	Základ DPH	Částka DPH		
	0,00 %	0,00	0,00	Zboží celkem:	101 526,54Kč
	10,00 %	0,00	0,00	Potisk celkem:	35 778,80Kč
	15,00 %	0,00	0,00	Ostatní celkem:	2 970,00Kč
	21,00 %	140 275,34	29 457,82	Celkem bez DPH:	140 275,34Kč
Zaokrouhlení:		0,00	0,00	DPH:	29 457,82Kč
Celkem DPH:		140 275,34	29 457,82	K ÚHRADĚ CELKEM:	169 733,16Kč

!!! Číslo kupní smlouvy 29/2019/414 uvádějte při všech jednáních !!!

Celková cena je zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

V návaznosti na rozšíření naší kolekce zboží měníme s platností od 28. 1. 2019 kódové označení našich položek. Z tohoto důvodu vám aktuálně na dokladech uvádíme dvě kódová označení zboží. Aktuálně platný kód zboží je uveden jako hlavní v prvním řádku položky. Na všech dokladech i na e-shopu najdete zboží pod novým i původním kódem. Názvy položek zůstávají beze změny. Děkujeme za pochopení.

KUPNÍ SMLOUVA

Č.: 29/2019/414

Strana: 4/4

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboží i služby a připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s „VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI PODMÍNKAMI“, uvedenými na str. "I" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2018/19", které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (neplatí pro dealery, kteří mají sepsanu celoroční rámcovou kupní smlouvu). Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.

27

REDA a.s.
Hviezdoslavova 55d
627 00 Brno
DIČ: CZ18828507

REDA a.s.
Hviezdoslavova 55d
627 00 Brno



prodávající

"Dárek je radost."

kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001